

## Pizza 4 Cheese 12in. VILLA PRIMA 12/CT

Rating: Not Rated Yet  
[Ask a question about this product](#)

Description Classification:	Pies/Pastries/Pizzas/Quiches - Savoury (Frozen) - (10000248)
Dimensions (HxWxD):	8.75 x 11.62 x 24.06 Inches
Weight Gross / Net:	21.88 Pounds / 19.39 Pounds
Origin:	(US) UNITED STATES
Storage Temp:	-20°F to +0°F
Pallet Configuration:	Ti: 6 Hi: 9
Serving Size:	1/5 pizza (147g)
Servings Per Container:	60

**Features:** Signature hand-tossed crust. Garlic oil brushed on every crust's rolled edge. Truly authentic flavor. Self-rising crust technology. Signature pizza with versatile options. Your choice of four cheese, pepperoni, and supreme authentic flavors.

**Preparation and Cooking:** Baking - **COOKING INSTRUCTIONS: COOK BEFORE EATING.** Cook from frozen state. Preheat oven. For food safety and quality cook before eating to an internal temperature of 160°F. **FROZEN IMPINGEMENT OVEN:** Preheat to 400°F. Cook pizza for 9 minutes. **CONVECTION OVEN:** Preheat to 350°F. Cook pizza for 19-20 minutes. **THAWED (for 45 minutes) IMPINGEMENT OVEN:** Preheat to 450°F. Cook pizza for 7 minutes. **CONVECTION OVEN:** Preheat to 375°F. Cook pizza for 11-13 minutes. **SOFTER CRUST CONVENTIONAL OVEN:** Preheat to 400°F. Cook pizza for 19 to 23 minutes. Rotate pan halfway through bake cycle in a convection oven. Let pizza stand 5 minutes before serving, after conventional oven. **NOTE:** Due to variances in oven regulators, cooking times and temperatures may require adjustments. Pizza is done when cheese begins to brown and completely melted in the middle. Refrigerate or discard any unused portion.

**Serving Suggestions:** Bake as is or add ingredients to create your own specialty pizza. Slice and serve right out of the oven! Great fit with room service venues.

**Storage:** Master Case; store at a maximum temperature of 0.00 F/ -17.78 C

**Nutrition Facts**

Serving Size 1/5 pizza (147g)

Servings Per Container 60

Amount Per Serving

Calories 370

Calories from fat 120

% Daily Value\*

Total Fat 13 g	20 %
Saturated Fat 7 g	36 %
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 30 mg	10 %
Sodium 590 mg	25 %
Potassium 410 mg	12 %
Total Carbohydrate 48 g	16 %
Dietary Fiber 2 g	8 %
Sugars 11 g	
Protein 16 g	32 %
Vitamin A	8 %
Vitamin C	0 %
Calcium	25 %
Iron	20 %

(-) Information is currently not available for this nutrient.

\* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:\*\*

\*\* Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Potassium		3500mg	3500mg
Total Carbohydrate		300mg	375mg
Dietary Fiber		25mg	30mg

Calories per gram:

Fat 9·Carbohydrate 4·Protein 4

Representation of label. The actual nutritional label on the package may vary slightly.

Child Nutrition Label:

Ingredients:

No

INGREDIENTS: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), TOMATOES (WATER, TOMATO PASTE), LOW MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA AND

PARMESAN CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, ENZYMES), WATER, YEAST, CHEDDAR CHEESE (CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT, ENZYMES, ANNATTO [COLOR]), PROVOLONE CHEESE (CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT, ENZYMES), CONTAINS 2% OR LESS OF: YELLOW CORNMEAL, PALM OIL, SUGAR, BUTTER FLAVORED OIL WITH GARLIC (LIQUID AND HYDROGENATED SOYBEAN OIL, NATURAL GARLIC FLAVOR, SALT, ARTIFICIAL FLAVOR, SOY LECITHIN, BETA CAROTENE [COLOR], VITAMIN A PALMITATE), SEA SALT, MODIFIED FOOD STARCH, SALT, SPICE, MALTODEXTRIN, DATEM, WHEAT GLUTEN, DEXTROSE, PAPRIKA, DRIED GARLIC, CITRIC ACID, GUAR GUM, DRIED ONION, SOY LECITHIN, ASCORBIC ACID, NATURAL FLAVOR, WHEAT STARCH, ENZYMES.

**Allergens**

Peanuts:	Free From
Tree nuts:	Free From
Eggs:	Free From
Milk:	Contains
Fish:	Free From
Molluscs:	Free From
Crustacean:	Free From
Soy:	Contains
Wheat:	Contains

**Suitable for Diet**

Organic:  
Kosher:  
Dietetic:  
Gluten-Free:  
Halal:  
Vegan:  
Vegetarian:  
No Beef:  
No Pork: